[image: image1.jpg]

Совет Успенского сельского поселения

Успенского района

52 сессия
РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2017 года                                                                               № 203
с. Успенское

Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Сервис» администрации Успенского сельского поселения Успенского района
В соответствии Федеральным Законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Совет Успенского сельского поселения Успенского района р е ш и л:
1. Установить  с 01 августа 2017 года  для юридических и физических лиц  тарифы на услуги для МУП «Сервис» Успенского сельского поселения Успенского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего решения возложить на главу Успенского сельского поселения Успенского района Н.Н.Буркот.

4. Решение вступает в силу с 01 августа 2017 года, но не ранее  чем по истечении одного месяца с момента опубликования.
Глава Успенского сельского

поселения Успенского района

             Н.Н.Буркот
Председатель Совета Успенского

сельского поселения Успенского района                                            А.В. Артюхов

Приложение к решению
Совета Успенского сельского
поселения Успенского района

от 23.06.2017 года  № 203
Тарифы на услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Сервис» администрации Успенского сельского поселения Успенского района
	№

п/п
	Наименование услуг
	Ед.изм.
	Цена за услугу, руб.

	1
	Услуги автомобиля
	1 час
	714,64

	2
	Работа трактора МТЗ-80, МТЗ-82
	1 час.
	650,90

	3
	Побелка деревьев с использованием трактора
	1 час
	860,58

	4
	Покос травы трактором
	1 час
	650,92

	5
	Спиливание и обрезка деревьев
	1 час
	591,87

	6
	Подметание щеткой
	1 час
	590,62

	7
	Уборка снегом отвалом
	1 час
	679,21

	8
	Уборка от снега, обочин дорог снегоуборочной машиной
	1 час.
	242,49

	9
	Покос травы вручную
	1 сотка
	163,70

	10
	Услуги по саночистке
	чел/час
	121,37

	11
	Посадка и прополка клумб
	1 час
	134,86

	12
	Установка дорожных знаков, бурение ям под стойки
	1 м3
	119,88

	13
	Нанесение разметки пешеходных переходов
	1 м2
	160,00

Глава Успенского сельского

поселения Успенского района

            Н.Н.Буркот